
令和２年５月１日 

 

西洋なし倶楽部員の皆様へ                    

                           ＪＡ佐渡西洋なし倶楽部 

                     倶楽部長 渡辺 一郎 

 

 

ＪＡ佐渡西洋なし倶楽部新梢管理研修会の開催について 

 

 

 日頃、倶楽部事業につきましては、特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

みだしの件につきまして、下記により開催いたしますのでご出席をお願いいたしま

す。 

 

記 

１．日  時   令和２年５月２２日（金）午前９時～ 

 

 ２．場  所   鈴木 学 様園地 

    

３．研修内容   （１）新梢管理について 

          （２）袋かけ前後の管理について 

          （３）その他 

 

４．講  師   佐渡農業普及指導センター 様 

以上 

 

 

事務局 

ＪＡ佐渡金井営農農機課 

柴坂 高志  

携 帯 090-1265-0171 

事務所  63-3217 

 


